
 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 
 

 Masa Tenisi Federasyonu şu an itibari ile 81 ilde ve 15 ilçede faal, 70 binlere yaklaşan 

lisanslı sporcu sayısı, 2.500 ler deki kulüp sayısı, 2350 hakemi ve 5,000’e yakın antrenörü ile 

Türk Masa Tenisi sporuna hizmet vermektedir. 

 

 Bu hizmeti veren federasyon bürosunda, 

1 Genel Sekreter 

2 Federasyon Memuru görev yapmaktadır. 

 

2008- 2012 yılları arasında Türkiye’de Masa Tenisi Liglerimiz aralıksız devam etmektedir. 

 

 Süper Lig 16 Kadın – 16 Erkek Takımı 

 1.Lig  16 Kadın – 16 Erkek Takımı 

 2.Lig  16 Kadın – 16 Erkek Takımı 

 

Liglere katılım amacı ile düzenlenen Terfi Ligleri, yeni kulüplerin katılımı ile her geçen yıl 

sayısal olarak artarak devam etmektedir. 2012 yılında Terfileri 35 Erkek 14 Bayan takım 

katılmıştır. 

 

 2008- 2012 yılları arasında yaş grupları Minik, Yıldız, Genç ve Büyükler Türkiye 

Kupası, Türkiye Şampiyonaları, Gurup ve Final müsabakaları aralıksız olarak 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca bu yarışmalar dışında Yıldız ve Gençler En İyi 12’ ler daha sonra 

En İyi 16’ lar müsabakaları organize edilmiştir. 

  

2008 -2012 yıllarında sporcu eğitimine önem verilmiş, gerek alt yapı gerekse Milli 

Takım düzeyinde Temel Eğitim Kampları ve Uluslararası kamplara ağırlık verilmiştir. 

  

 Temel Eğitim Kampları  (Yurtiçi) 

 Milli Takım Kampları  (Yurtiçi-yurtdışı, Çin dahil)  

 EUROKİDS Kampları (Yurtiçi-yurtdışı) 

 

 Antrenör Eğitimine de ağırlık verilerek her ilimizde Antrenör kursu açılmış ve çeşitli 

illerimizde Uluslararası Antrenör Seminerleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Açılan Antrenör Kursu :2008 – 2012 yılları arasında 54  kurs açılmıştır. 

Uluslar arası Antrenör Kursu :2010-201-2012 yılları arasında 3  kurs yapılmıştır.  

Antrenör Seminerleri   :2008-2012 yılları arasında 80 seminer yapılmıştır. 

  

 Hakemlerimiz için uluslararası hakem sınavı yapılmış yeni uluslararası hakemlerimiz 

camiamıza kazandırılmıştır. Ayrıca Türkiye’ nin her yerinde hakem kursları ve hakem 

seminerlerine ağırlık verilmiştir. 

 

 Açılan Hakem Kursu  :   42 tane 

 Hakem Seminerleri  :  2010–2011 yılları arası 80 il  

 Uluslararası Hakem Sınavı :  208–2012 yılları 3 tane 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Masa Tenisi sporunu sevdirmek, ülke genelinde yaymak her yerde oynanabilir bir spor dalı 

haline getirmek için bir dizi organizasyonlar düzenlenmiştir. 

 

 Mardin ilinde Halka Açık Masa Tenisi Turnuvası yapılmış 3000 bin kişi katılmıştır. 

Batman, Hakkari, Van, Elazığ, Sivas, Eskişehir, Malatya’da da benzer organizasyonlar 

yapılmış ve gençliğin katılımı sağlanmıştır. 

 

 2008 – 2012 yılları arasında tüm illerimiz ve kulüplerimiz masa tenisi malzemesi ile 

desteklenmiş, (masa, top, raket) masa tenisi tarihinde dağıtılan malzeme sayısı bu yıllarda 

geçmiş yıllara oranla yaklaşık 3 katına çıkmıştır. 

 

 Tüm illerimizde Müesseseler Ligi kurma çabalarımız sonuç vermiş 30 ilimizde 

Müesseseler ligi kurulmuştur. 

 

 40 yaş ve üstü Veteran sporcularımızın faaliyetleri bu yıllarda artmış Uluslararası 

Veteran Turnuvaları ülkemizde gerçekleştirilmiştir. 

 

 Sporcularımız, 2008- 2012 yılları arasında bir çok şampiyonalarda ülkemize tarihinde 

ilk defa gerçekleşen başarılara imza atmıştır.  

 

 Avrupa Tek Bayanlar 3.üncülüğü  

 Avrupa Tek Bayanlar En İyi 12’ler 2.inciliği  

 Balkan Şampiyonluğu 21 yaş altı , Yıldız, Genç 

 Akdeniz Oyunlarında Tek Bayanlar 1.inciliği 

 Avrupa Yıldız ve Gençlerde Bronz Madalya 

 2012 Londra Olimpiyatlarına 2 sporcu ile katılım. 

 

 Bu yıllarda Milli Takımlar Malzeme Sponsorluğunu Butterfly firması yapmıştır 

 

 2008 -2012 yılları arasında başarılı olan sporcularımıza burs imkânı sağlanmış olup, 

sporcularımıza burs veren okul sayısı bu yıllarda artış göstermiştir.  

 

Burs veren özel okullar; 

 

 Çağ –Fen Koleji 

 Fatih Koleji 

 Özel Oğuz Kaan Koleji 

 Asya Koleji 

 Şişli Terakki Vakfı 

 Gazi Üniversitesi Vakfı 

 Yakın Doğu Üniversitesi  

 Lefke Avrupa Üniversitesi 

 Çankaya Üniversitesi  

 

 Özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Masa Tenisi Branşını 

yoğunlaştırma ve bu bölgedeki gençliği terörden uzak tutmak amacıyla, bu illerde başarılı 

olan gençlerimiz, Çanakkale’de İstanbul’da Bursa’da Antalya’da her yıl 10 günlük ve yılda 

iki kez olmak üzere 10’ ar günlük Temel Eğitim Kamplarına alınıp yetiştirilmektedir. 

 

 Sosyal sorumluluk çerçevesinde Van depreminde zarar gören depremzede çocuklarına 

eşofman, tişört, raket, top ve masa yardımı yapılmış ve üç çadırda Masa Tenisi Eğitimi 

verilmiştir. 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

2008 -2012 yılları arasında idari anlamda ITTF- ETTU- MTTU  ve PTTU uluslararası 

kuruluşlara üyeler kazandırılmıştır. 

 

ITTF ( Uluslar arası Masa Tenisi ) İcra Kurulu Üyeliği OKTAY ÇİMEN 

 ETTU  ( Avrupa Masa Tenisi Fed. ) İcra Kurulu Üyeliği OKTAY ÇİMEN 

 BTTU ( Balkan M. T.  Birliği) İcra Kurulu Üyeliği OKTAY ÇİMEN 

 MTTU ( Akdeniz M.T.Birliği ) II. Başkanlığı VELİ OZAN ÇAKIR 

 ITTF ( Spor Birimleri Kurulu Üyeliği ) EMRE AK 

 ITTF ( Teknik Malzemeler Komitesi Üyeliği ) SABAHATTİN SABRİOĞLU 

ITTF ( Teknik  Komitesi Üyeliği ) GÜRHAN YALDIZ 

 ETTU ( Teknik Kurul Üyeliği ) SABAHATTİN SABRİOĞLU 

 ITTF ( Veteran Komitesi Üyeliği ) YILDIRIM TÜRKERİ 

 ETTU ( Veteran Komitesi Üyeliği ) YILDIRIM TÜRKERİ 

 ETTU  ( Ranking Komitesi Üyeliği ) ERSİN TERZİOĞLU 

ETTU ( Gençlik Komitesi Üyeliği ) GÜRHAN YALDIZ 

ETTU ( Hakem Komitesi Üyeliği ) ERSEN KINAYYİĞİT 

BTTU ( Teknik Kurul Üyeliği ) SABAHATTİN SABRİOĞLU 

 

 2008- 2012 yılları arasında ülkemize uluslararası organizasyonlara ev sahipliği 

yapmıştır. 

  

 EURKIDS Eğitim Kampı   ANTALYA 

 Uluslar arası Milli Takım Kampı  KEMER 

 Avrupa Milli Takımlar Antrenör Semineri  İSTANBUL 

 Avrupa Yıldızlar Gençler Şampiyonası  İSTANBUL 

 Balkan Karışık Çiftler Şampiyonası   İSTANBUL 

 Balkan Şampiyonası    BURSA 

 EURO –ASIA ALL STAR   İSTANBUL 

 

 2008 -2012 dönemimde kulüplerimiz Avrupa kupalarında çok önemli başarılara imza 

atmış, Fenerbahçe Spor Kulübü Bayan takımı bu kupalarda Avrupa şampiyonu olmuştur. Bu 

da Masa Tenisi tarihinde bir ilktir. 

 

 2008- 2012 yılları arasında Masa Tenisi Branşı Hakkari’den Kırklareli’ne kadar 

yurdumuzun her köşesinde oynanan spor dalı haline gelmiş ve bu branş sayesinde Doğulu/   

Batılı -  Güneyli / Kuzeyli tüm yurdumuzun gençleri kucaklaşmıştır. 

 

 Tüm bu faaliyetlerimizde bize desteklerini esirgemeyen Gençlik ve Spor 

Bakanlığımıza, Spor Genel Müdürlüğümüze, Spor Toto Teşkilat Başkanlığına, Kulüp 

idarecilerimize ve yöneticilerimize saygılarımı sunarız. 

 

 

 

                 

         Masa Tenisi Federasyonu 

                           Yönetim Kurulu  

 

  

 

  


